
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 10. 06. – 16. 06. 2024 

Neděle 

09.06. 

10. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov 1. Za manžela Jiřího, živou i + rodinu Šišovskou, Toužínovu a Liškovu 

2. Na poděkování za 35 let manželství a další Boží požehnání a ochranu pro 

celou rodinu 

10:30 Křižanov Za Rudolfa Pitlíka a rodiče 

11:30 Křižanov Křest Lukáše Cinka a Emily Menclerové z Křižanova 

15-17 Křižanov Adorace za posvěcení kněží a příležitost k svátosti smíření nebo 

duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

10.06. 

 

18:00 Kadolec Za rodinu Sedmidubskou, Toužínovu, Poláčkovu a Knosovu 

Úterý 

11.06. 

Památka sv. Barnabáše, apoštola 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

17:45 Heřmanov  Na společný úmysl z 7. 6. (od 16:45 adorace za posvěcení kněží) 

Středa 

12.06. 

 

18:00 Jívoví Za manžela Karla, rodiče Lázničkovy, živou i + rodinu Ficovu, s prosbou o 
ochranu celé rodiny 

Čtvrtek 

13.06. 

Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

18:00 Dobrá Voda  Za Marii a Rudolfa Beranovy a jejich rodiny 

Pátek 

14.06. 

                                                                                

17:00 Křižanov Za živou i + rodinu Nevrtalovu 

17:45 Heřmanov Za rodiče Zemanovy, Patákovy a Dosadilovy  

Sobota

15.06. 

 

  7:00 Křižanov Na úmysl dárce 

14:00  Jívoví Za živé a + členy místního sboru dobrovolných hasičů 

 

 
 

Neděle

16.06. 

11. neděle v mezidobí – Pouť v Radňovsi  

7:30 Křižanov Za manžela Karla, rodiče Lázničkovy. Pohankovy, Ficovy, s prosbou o 
Boží ochranu rodiny, Marii Svobodovu a dvoč  

9:00 Radňoves Za živé i + občany a rodáky Radňovsi a ostatní farníky 

10:30 Křižanov Za Josefa Hořínka, dceru Anežku, celou rodinu Hořínkovu a Milotovu,        

s prosbou o Boží ochranu 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

 

Další oznámení 
• Dnes v 18:00 bude na faře v Heřmanově setkání členů Pastorační rady farnosti. 

• Vezmi a čti: Žalm 101 – 106  

• V úterý kolem 9:30 budou v kostele v Křižanově slavit poutní mši svatou kněží                     

z děkanátu Nové Mesto nad Váhou ze Slovenska.   

• Ve středu v 19:00 bude na faře biblická hodina. 

• V pátek bude mše svatá zaměřená pro rodiny s dětmi v Křižanově začínat už v 17:00. Po 

ní bude následovat táborák na farní zahradě. Doneste si něco k opékání, pití zajištěno.  

• Sbírky minulou neděli: Křiž 36.411,- Kč (na primici) + dar na účet farnosti 20.000,- Kč 

                                         Heř 4.054,- Kč  

• V kostele v Křižanově se zapisujte do autobusu na kněžské svěcení do Brna v sobotu 

22. června. Jízdné 150,- Kč. 

• Družičky, které by doprovázely našeho novokněze v průvodu z domu k primičnímu 

oltáři, přihlašujte se u pí Marie Hladíkové z Dobré Vody, mobil č. 776 365 921.  

• Po domluvě s ředitelstvím školy Křižanov se do náboženství na příští školní rok děti 

přihlásí už nyní před začátkem prázdnin.  

• Budeme i nadále pokračovat v modlitební štafetě růžence světla a modlit se za nové 

duchovní povolání z naší farnosti. Na další týdny se zapisujte na listinu v křižanovském 

kostele.   

• V pátek 21. června se večer duchovně připravíme na slavnost kněžského svěcení 

společnou modlitbou před Nejsvětější Svátostí. 

• Generální úklid farního kostela, kaple sv. Barbory, farního centra sv. Zdislavy před 

primicí bude ve čtvrtek 20. června od 8:00. Prosíme o Váš čas i ochotné ruce. 

• K primičnímu pohoštění prosíme šikovné ženy a děvčata o napečení cukroví nebo 

slaného, sladkého pečiva podle vašich možností. Pokud budete potřebovat krabice, jsou 

nachystané na faře. Po primici se všichni sejdeme na farní zahradě, kde po řízku se 

salátem si určitě všichni ochutnáme nějaký zákusek. V sobotu 29. 6. 2024 od 8.00 hodin 

bude vypraveno auto na svoz cukroví v obcích před kaplemi. Výjezd z Horní Libochové 

přes Kundratice, Jívoví, Dobrá Voda, Kozlov, Sviny a Kadolec. Zároveň Vás prosíme o 

pomoc při chystání svezeného a dodaného cukroví téhož dne od 9.00 na faře v Centru 

svaté Zdislavy a po primiční mši svaté rozdání koláčků mezi přítomné farníky a 

poutníky.  Za pomoc moc děkujeme. 

 

 

  Peklo je minutí se životním cílem. Minutí se životním cílem, a to navždy,    s 
čímž souvisí úplná osamocenost a zoufalství. Peklo je důsledek odmítnutí Boha. 

Peklo neodporuje lásce Boží, ono je právě jejím odmítnutím. Láska se nemůže 

násilím vnucovat. Láska se stává bezmocnou tam, kde je odmítána.  
 

 


